

Årsredovisning för

# MR Fågeltransport AB

559171-7862

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Undertecknad styrelseledamot i MR Fågeltransport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 31 maj 2023

Juozaitiene Deimante



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MR Fågeltransport AB, 559171-7862 med säte i Vara får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva djurtransporter samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med ca 55 % vilket beror på ökad verksamhet i bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	910	588	0	0
Resultat efter finansiella poster	29	8	0	0
Soliditet, %	46	31	98	98

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	37	6 639
Omföring av föregående års resultat		6 639	-6 639
Årets resultat			23 352
Vid årets slut	50 000	6 676	23 352

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 676
årets resultat	23 352
Totalt	30 028
balanseras i ny räkning	30 028
Summa	30 028

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		910 000	587 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>910 000</b>	<b>587 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-508 303	-558 241
Övriga externa kostnader		-370 854	-20 901
Övriga rörelsekostnader		-1 437	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-880 594</b>	<b>-579 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 406</b>	<b>8 359</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 408</b>	<b>8 359</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 408</b>	<b>8 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 056	-1 720
<b>Årets resultat</b>		<b>23 352</b>	<b>6 639</b>

2023072113566

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		48 754	49 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	50 000
Summa kortfristiga fordringar		48 754	99 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 249	84 527
Summa kassa och bank		125 249	84 527
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		174 003	183 913
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		174 003	183 913

2023072113567

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 676	37
Årets resultat		23 352	6 639
Summa fritt eget kapital		30 028	6 676
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 028</b>	<b>56 676</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 400	98 081
Skatteskulder		7 776	1 720
Övriga skulder		55 799	17 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		93 975	127 237
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>174 003</b>	<b>183 913</b>

2023072113568

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Vara den 31 maj 2023



Juozaitiene Deimante  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

